[경기복지재단 공고 제2024-45호]

경기도 어르신 문화즐김 사업

2024년 「어르신 동아리 경연대회(9988 톡톡쇼)」 모집 공고

사 업 명	2024년 「경기도 어르신 동아리 경연대회(9988톡톡쇼)			
사업목적	O 경기도 주최, 경기복지재단 주관의 경기도 단위 어르신 경연대회 추진으로 다양한 문화여가활동을 공유 장 마련 및 즐김 문화 확산 도모			
공모대상	○ 경기도 거주 60세 이상 어르신 동아리 * 참가자 전원 1965년 이전 출생 / 15인 이내 소규모 동아리			
공모기간	○ 공모기간: 2024. 7. 8.(월) ~ 7. 26.(금) 18:00 ○ 접수기간: 2024. 7. 15.(월) ~ 7. 26.(금) 18:00			
세부내용 및 분야	○ 경기도 거주 60세 이상 어르신들로 구성된 동아리 경연대회 * 기관 소속 동아리로 제한 ○ 노래/ 춤/ 기악 총 3개 분야 참여 동아리 공모 ○ 동영상을 통한 예선 심사를 통해 각 분야별 5팀 선정 ○ 동아리 경연대회 본선 " 9988톡톡쇼"에서 총 15팀 순위전 개최 ○ 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금 지급, 공연 영상 제작·배포 ○ 수상팀 재능나눔활동으로 어르신 문화즐김 페스티벌 지원 * 필수 참여 ○ 참가분야 분야 세부내용 노 래 · 합창, 중창, 민요 등 춤 · 스포츠댄스, 현대무용, 고전무용 등 기 악 · 합주, 밴드, 난타 등 * 분야가 혼합되어 있는 팀은 심사 전 참가인원의 비중이 높은 분야로 참가분야를 조정하여 심사			
접수방법	1. 온라인 접수(경기9988.kr) 홈페이지 접속(경기9988.kr) ▶ 참여안내 ▶ 동아리 경연대회 ▶ 참가신청서 작성 및 공연영상(mp4) 첨부 2. 제출 동영상 안내 ※ 다음 안내가 지켜지지 않았을 경우 미접수 처리 ○ 동영상(mp4) 파일명: [분야[동이라명 ex: [췸 나빌레라 ※동영상 크기 500MB 제한 ○ 촬영이 가능한 모든 기기로 촬영하되, 1) 공연모습과 참가 구성원의 얼굴·동선 등이 모두 보여야 하며, 2) <u>3분 이내의 편집되지 않은</u> 순수 공연영상이어야 하고,			

	3) <u>공모 시작('24. 7. 8.) 이후</u> 에 촬영한 동영상 이어야 함. 4) 참가 구성원 임의 변경 불가 ※ 참가 구성원 불가피한 사유로 변경될 경우 주최측에 사전공지 후 승인 받아야함.				
	O 시상 훈격 및 상금				
지원내용	구 분	시 상			
	대상(1팀)	ㆍ 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금(100만원)			
	최우수상(2팀)	· 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금(70만원)			
	우수상(3팀)	· 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금(50만원)			
	장려상(4팀)	· 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금(30만원)			
	인기상(5팀) ㆍ 경기복지재단 대표이사 상장 및 상금(10만원)				
	※「소득세법」에 따라 제세공과금(4.4%) 원천징수 후 지급				
추진절차	○ 추진절차 및 일정				
	공모 및 접수	예선 심사 (동영상) ▶	본선 진출팀 발표	9988톡톡쇼(본선) 및 시상	
	(공모) '24. 7. 8. ~ 26. (접수) '24. 7. 15. ~ 26.	'24. 7월 말	'24. 8. 2.	'24. 9. 4.	
	* 상기 일정은 예정이며, 변동될 수 있음. 1. 공고 및 온라인 접수 : 경기9988.kr 2. 1차 예선심사 (참가신청 시 제출한 영상본으로 심사, 분야별 5팀 본선 진출) 3. 2차 본선 경연대회 "9988 톡톡쇼" (총 15팀 순위전) * 2024. 9. 4.(수) 수원메쎄에서 통합심사로 진행 예정 4. 본선 수상팀 중 대상과 최우수상은 "2024년 어르신 문화즐김 페스티벌 (2024. 10. 1.)" 축하공연 참여 필수				
유의사항	○ 공고일('24. 7. 8.) 이전에 촬영한 영상은 제출할 수 없습니다. ○ 어르신 동아리 경연대회(9988톡톡쇼) 모집 시, 신청자의 모든 개인정보는 「개인정보보호법」에 의거 및 활용되며, 참가자 전원의 시전 동의가 반드시 필요합니다. ○ 공모 관련 이의사항은 어르신 문화즐김 홈페이지(경기9988.kr) 내 Q&A 게시판을 활용할 수 있습니다.				
문의사항	o 경기복지재단 복지사업팀 사업 담당자(T.031-267-9327)				

2024. 7. 8.

경기복지재단